Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

4.4.90.51 - OBRAS E INSTALACOES

4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALACOES

101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO12.365.4287-1616-CONSTRUCAO, AMPLIACAO E REFORMA DE CRECHES

Histórico
EMPENHO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DO CMEI PROFESSOR ANIBAL ROSA DO NASCIMENTO, ACRECIMO E SUPRESSÃO E A
PRORROGAÇÃO DE PRAZO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FME, POR MEIO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 059/2023, TOMADA DE PREÇO Nº
001/2023, COM VIGENCIA DE 10/12/2024 A 31/08/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

150.887,38

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250480 7572
Processo

2024048194

Saldo anterior Valor Saldo atual

 4.313.174,76 150.887,38 4.464.062,14

25/06/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO  DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Razão Social / Fornecedor

JASPE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Endereço

AV BRASIL, S/N QUADRA08 LOTE 01 SALA 01 COND RES. ÁGUAS DA SERRA, 75667000, ESPLANADA DO RIO QUENTE,

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

0
Autorização de Compras Tipo de modalidade

TOMADA DE PREÇO PARA OBRAS E

Número da licitação

001

Conta bancária

40.374.297/0001-70

Telefone

8695-9001 720-0

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

192023

*****(CENTO E CINQUENTA MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA***   -   02/07/2025 16:31:00

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.